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NOTATKA PRASOWA 
 
Skrivanek w rankingu Common Sense Advisory 
 
Jak co roku, również i w tym, niezależna organizacja badawczo-konsultingowa Common 
Sense Advisory (CSA) opublikowała ranking najlepszych dostawców usług językowych 
(LSP). Tym razem w zestawieniu ujęto o 15 więcej pozycji co oznacza, że w roku 
fiskalnym 2010 sklasyfikowano 50 przedsiębiorstw. Ze wszystkich 25 256 przebadanych 
firm, CSA przeprowadziła szczegółową ocenę 912 agencji językowych. 
 
Skrivanek raz jeszcze udowodnił swoją pozycję lidera na światowym rynku. Biorąc pod 
uwagę ilość oddziałów, znajduje się w trójce największych dostawców usług językowych. 
Liczba zatrudnionych osób czyni go jednym z 23 największych dostawców. W odniesieniu 
do wyników biznesowych w 2010 i całkowitego udziału rynkowego, Skrivanek został 
sklasyfikowany na 31 miejscu jako jeden z najlepszych dostawców usług językowych na 
świecie. 
 
W ujęciu ogólnym rynek usług językowych stale rośnie, jednak wolniej niż przewidywano – 
średnio o 7,41%. Z drugiej strony, na usługi językowe wydano ponad 3 mld dolarów więcej 
niż CSA prognozowało –rekordową kwotę 29 268 miliardów dolarów. 
Interesujący jest fakt, że udział 50 największych LSP w całkowitym obrocie prawie 30 mld 
dolarów wyniósł jedynie 17%. Pozostałe 24 344 firm zapewniających usługi językowe 
wypracowało pozostałe 83%, co świadczy o silnej fragmentaryzacji tej części rynku. Dzięki 
badaniu odnajdywani są liderzy na rynku usług językowych oraz dokonuje się 
szczegółowej ich oceny na podstawie obrotu, ilości oddziałów oraz liczby zatrudnionych 
pracowników. 
 
Od roku 2006 Skrivanek regularnie broni swojej pozycji wśród największych światowych 
agencji językowych. Postrzega swoją obecność wśród 50 największych agencji 
językowych jako sukces na polu usług językowych. Sukces, który bazuje na dostarczaniu 
usług konkurencyjnych i wysokiej jakości. 
 
Pełna lista sklasyfikowanych agencji i szczegółowe informacje na temat badania można 
znaleźć na oficjalnej stronie Common Sense Advisory: www.commonsenseadvisory.com. 
 
Wśród najlepszych dostawców usług językowych nie odnotowano obecności żadnej 
polskiej agencji tłumaczeń. 
  

http://www.commonsenseadvisory.com/
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SKRIVANEK 
 
Skrivanek Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowej Grupy Skrivanek, dostawcą profesjonalnych 
usług translatorskich i szkoleń językowych. Istnieje od 15 lat, obecnie działa w 14 krajach, gdzie 
posiada 53 biura. Skrivanek zatrudnia ponad 400 wysoko wykwalifikowanych lingwistów 
i specjalistów i jest uznanym dostawcą tłumaczeń na języki europejskie i azjatyckie. Skrivanek jest 
akredytowanym dostawcą tłumaczeń dla Unii Europejskiej, posiada certyfikat ISO 9001:2008 
i certyfikat zgodności z europejską normą jakości dla branży tłumaczeniowej EN 15038. 
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